SULAWESI UTARA DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBENUR SULAWESI UTARA TAHUN 2020. 

KESATU 

: 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) untuk 

Wilayah Provinsi Sulawesi Utara dalam Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Sulawesi Utara Tahun 2020, dengan 

jumlah 1.831.867 (satu juta delapan ratus tiga puluh satu 

ribu delapan ratus enam puluh tujuh) pemilih dengan 

rincian pemilih laki-laki berjumlah 926.184 (sembilan ratus 

dua puluh enam ribu seratus delapan puluh empat) pemilih 

dan pemilih perempuan berjumlah 905.683 (sembilan ratus 

lima ribu enam ratus delapan puluh tiga) pemilih yang 

tersebar di 15 (lima belas) Kabupaten/Kota, 171 (seratus 

tujuh puluh satu) Kecamatan, 1839 (seribu delapan ratus 

tiga puluh sembilan) Desa/Kelurahan dan 5809 (lima ribu 

delapan ratus sembilan) TPS yang dituangkan dalam 

Formulir Model A.3.2-KWK sebagaimana terlampir, yang 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan 

ini.  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di :  Manado 
pada tanggal :